2022 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証マザーズ）

問合せ先 管理部次長 半 井  祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

営業外収益(助成金収入)の計上に関するお知らせ

 当社グループは、2022 年３月期第 4 四半期会計期間におきまして、営業外収益（助成金収入）を計上する見

込みとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 営業外収益（助成金収入）の計上

当社グループである株式会社リビングプラットフォームケアにおける新規施設(ライブラリ北砂)開設に

伴い、江東区介護施設等開設準備経費支援事業補助金の交付決定を、本日受けましたのでお知らせ致します。

この結果、2022 年 3 月期第４四半期会計期間におきまして 22,563 千円を助成金収入として営業外収益に計

上する見込みです。

２． 今後の見通し

本件に伴う 2022 年 3 月期の業績への影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項が生じた場合は、速

やかにお知らせ致します。

以上

（参考）当期連結業績予想（2021年８月 13日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年３月期）

百万円

10,996

百万円

523

百万円

627

百万円

411

前期連結実績

（2021年３月期）
9,132 220 242 56